
UPOZORNĚNí K ODSTRANĚNí A OKLEŠTĚNí
STROMOví A JINÝCH POROSTŮ

Ve smyslu ust. § 25 odst. 3 pisrn g) zákona Č. 458/2000 Sb., v platném znéru, Si dovolujeme požádat vlastníky a uživatele dotčenych pozemků o odstranění
a okleštění stromoví a Jiných porostů ohrožujtcrch bezpečné a spolehlivé provozování zařízení distribuční soustavy v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

(dále jen "zásah")

ZÁSAH PROVEĎTE V OBDOBí VEGATAČNíHO KLIDU DO 15. LISTOPADU TOHOTO ROKU.
Zásah proveďte tak, aby byla zachována níže uvedená nejmenší vzdálenost větví stromů a jiných porostů od nadzemního vedení takto:

• u nadzemního vedení nízkého napětí nn do AC 1 kV (400/230 V):
• u stromů a jiných porostů, u kterých se předpokládá výstup osob, musí byt zachována nejrnenšt vzdálenost větvi od holych vodicu 2 m

a od Izolovaného a kabelového vedení 1,5 m
• u stromů a jiných porostů, u kterých se nepředpokládá výstup osob, rnus: být zachovana nejrnenst vzdálenost vetvi od holych vocrčú a Izolovaného

a kabelového vedení 1,5 m

• u nadzernruho vedení vysokého napětí vn nad AC 1 kV do AC 45 kV včetně'
• u stromu a jiných porostů. na které lze vylézt, rnus: být zachována nejrnenš. vzda.enost větvi od holých vocrčú 3,1 rn, od izolovaného vedeni 2,5 m,

od kabelového vedení 1,5 m

• u stromů a Jiných porostů, na které nelze vylézt, rnusi byt zachována nejmenší vzdálenost vetví od holych vodiču a izolovaného a kabelového vedeni 1,6 111

• u nadzemního vedení velmi vysokého napětí wn nad AC 45 kV do AC 110 kV včetně.
• u stromu a jiných porostů, na které lze vylézt, musí byt zachována nejmenší vzdálenost větvi od holých vodičů a izolovaného a kabelového vedení 4,5 rn

• u stromu a jiných porostů, na které nelze vylézt, musl byt zachována nejrnenš vzdálenost větvi od holych vodičú a Izolovaného a kabelového vedeni 3 m

V ochranném pásmu nadzemního vedeni Je zakázáno ne-chávat rust porosty nad vyšku 3 1'1 Při pr3CI dodržujte bezpečné vzdalenosti od vodróu pod napétur uvedené v CSN EN 50110-1 a na
nternetových stránkách www.cezdrstrtbuce.cz K vodicurn ",e nesrru přibhžit pod bezpečnou vzdálenost arl nástrojem Zásah nesmte provacét v pňpadé. že SE větve stromu a i r-ych porostů
před zásahem dotýka] vedeni nebo hrozi pti padu ořezané větve stromů a .mych porostů dotek s veoerurn. Zásah. pr' kterém by mohla být ohrozena bezpečnost osob a bezpečnost a lunké
nost zařízení distribuční soustavy. mužete provest pouze ',8 souhlasem společností CEZ Dlstribučni stužby, s. r o. ".

Pokud ve shora uvedené lhůtě neprovedete zásah. vstour.i společnost CEZ Distrtbučru služby, s • o" na dotčené pozemky a provede zásah s tirr že vznikly klest a zbytky po težbé budou zlik
vidoványa vylěžená drevru hmota bude uložena v celych délkách do jednothvych hromad na okraji »cnranoeno pásma nebo ve vzdálenosti 10 M od osy vedeni na dotč:enerr pozemku. mimu
komunikace, budov plotů apod,

V zákonem vyrnezenvct- pripadech Je nutne před planovanyrn kacerurn drevm splnit oznarnovaci POV'I r-r-st, popř s, vyžádat povoleni dle zákona c 114 199i Sb. v platném měn

Děkujeme Vám za spolupráci.

ČEZ Distribuce, a. s. Teplická 874/8,40502 Děčín IV Pod mokly I C 24729035 IDIC CZ24729035 IZE psána v OR vedeném Krajsky-n soudem v U<;tl nad t.abero. uddrl B, vložka 21 +'5 I
licence na distribuci elektřiny c. 121015583 I registnční čislo u OTE: 715 l rnřo "cezdlstr'buce.cz Iwww.cezdistnbuce.cz l Zákazrucka linka 840 840 810 I

._:!! II.:!! II.:!! II


